
Fiksu Kalastaa Ahventa! 

 

Fiksu Kalastaa Ahventa kilpailu on kaikille 7-17-vuotiaille avoin, maksuton kalastuskilpailu. 

Kilpailussa pyritään saamaan kolme mahdollisimman pitkää ahventa, joiden yhteismitta 

ratkaisee voittajan. Kilpailuaika on 1.8.-31.8. 2024. Tuloskorttia voi parantaa koko kisa-ajan. 

Kilpailussa on kaksi sarjaa, 7-13 vuotiaat ja 14-17 vuotiaat. Kummassakin sarjassa voittaja 

on kilpailija jonka kolmen suurimman ahvenen yhteismitta on suurin. Molemmissa sarjoissa 

kolme parasta tulosta palkitaan ja lisäksi kaikki kilpailijat osallistuvat tavarapalkintojen 

arvontaan.Kilpailuun ei vaadita ilmoittautumista ennakkoon. Kilpailukalat ilmoitetaan 

tuomaristolle valokuvan kanssa WhatsAppilla ja tulosseuranta päivittyy osoitteessa 

www.fisuun.fi/fiksukalastaa-ahventa 

Fiksu Kalastaa Ahventa kannustaa osallistujia vastuulliseen kalastamiseen ja kilpailutiimi 

suosittelee kaikkien yli 35 cm pituisten ahventen vapauttamista!  

 

Säännöt 

 Kilpailussa on kaksi sarjaa, jotka ovat kaikille avoimet 

 -7-13 vuotiaat 

 -14-17 vuotiaat 

Molempia sarjoja koskevat samat säännöt ja molemmissa sarjoissa kolme parasta tulosta 

palkitaan. 

 

Kilpailukala 

-ahven 

 

Kilpailuaika  

-kilpailuaika alkaa 1.8. 2024 ja päättyy 31.8.2024 

-vain kilpailuaikana kalastetut ja ilmoitetut kalat hyväksytään mukaan kilpailuun 

-kilpailuajan rajoissa voit kalastaa milloin haluat ja kuinka paljon haluat 

 

Kilpailualue 

-kilpailualueena on koko Suomi 

-kalastuspaikka voi vaihtua kilpailun aikana ja kaikkien kalojen ei tarvitse olla pyydystetty 

samalta alueelta 

-kalastus voi tapahtua joko rannalta, veneestä tai vastaavasta 

 

Sallitut pyyntivälineet 

-kilpailukalojen tulee olla pyydystetty aktiivivälinein kalastamalla; heittokalastus, onkiminen, 

pilkkiminen, perhokalastus jne. 

-sekä elävän ja kuolleen syötin käyttö on sallittu, esim mato 

-kalastajalla saa olla vain yksi (1) vapa kerrallaan käytössä 

-siimassa saa olla vain yksi (1) viehe kerrallaan 

-passiivisten pyydysten käyttö on kielletty(verkko, katiska, rysä jne) 

 

 

 

 

 

http://www.fisuun.fi/fiksukalastaa-ahventa


Kilpailukalojen mittaaminen ja ilmoittaminen 

 

-kilpailuun ilmoitettavat kalat tulee mitata seuraavasti: 

  -mittaa kala tasaisella alustalla mittaa vasten 

 -käytä luotettavaa ja helposti tulkittavaa mittaa, esim rullamitta 

 -varmista että mitta erottuu kuvasta selvästi 

 -kuvassa tulee näkyä Fiksu Ahven- tunnistelappu 

 -aseta kalan pää mitan nolla(0-)kohtaan vasen kylki ylöspäin 

 -kalan pyrstöä voi puristaa kasaan ja kalasta voi pitää kiinni mittauksen ja kuvauksen    

 ajan 

 -kalojen pituudet ilmoitetaan tasasentteinä 

 -pituus pyöristetään aina alaspäin, esim. 20,8 cm mittainen kala ilmoitetaan 20 cm 

 mittaisena ja vastaavasti 19,8 cm pitkä kala ilmoitetaan 19 cm mittaisena 

  

 

-tuloksiin lasketaan mukaan kolmen saadun ahvenen yhteismitta 

-ilmoita aluksi kolme(3) kalaa (jokainen erikseen mitattuna ja kuvattuna) 

- kun olet ilmoittanut kolme (3) kalaa kisaan, ilmoita sen jälkeen vain yhteismittaa parantavat 

kalat. Esim. tuloksissasi on 23 cm, 25 cm ja 28 cm ( yhteismitta 76 cm) pitkät ahvenet ja saat 

20 cm ja 26 cm pitkät ahvenet, ilmoita näistä mukaan vain 26 cm, joka parantaa tulostasi. 

Tällöin uusi tuloksesi olisi 25 cm, 26 cm ja 28 cm, eli yhteismitta 79 cm 

 

Kalojen ilmoittaminen 

-kilpailukalat ilmoitetaan lähettämällä kuva kalasta WhatsAppilla numeroon 

0503697667( Matti) 31.8. 2024 mennessä 

-viestissä tulee olla kuvan lisäksi kalastajan nimi (etu- ja sukunimi), ikä, kalastustapa ja 

pyyntipaikka ja -aika. Ilmoita myös kumpaanko sarjaan osallistut 

-ota kalasta riittävän monta kuvaa, jotta epäselvissä tilanteissa ahvenen mitta voidaan 

todentaa. Epäselvissä tapauksissa tuomaristo pyytää lisätietoja. 

-varmista että kuvassa näkyy kala kokonaisuudessaan, siten että kalalaji ja kalan pituus 

sekä Fiksu Ahven tunnistelappu ovat helposti nähtävissä 

 

 

-kilpailijat voivat lähettää ilmoituksen yhteydessä myös tunnelmakuvia, joita käytämme 

fisuun-somekanavissa 

-lähettämällä kuvan kilpailuun kilpailijaa luovuttaa kuvan käyttöoikeudet Suomen Vapaa-

ajankalastajien Keskusjärjestö Ry:lle(SVK) 

 

Vastuullisuus 

-Suosittelemme kaikkien yli 35 cm mittaisten ahventen vapauttamista 

-myös muut kisakalat voi vapauttaa 

-mikäli aiot vapauttaa kalan mittauksen ja kuvauksen jälkeen, käsittele kalaa huolellisesti, 

ettet vahingoita sitä 

-tutustu kalojen vastuulliseen käsittelyyn http://www.vapaa-

ajankalastaja.fi/vastuullinen/kalan-vapauttaminen/ 

-jos otat kilpailukalat saaliiksi, huolehdi kalojen asianmukaisesta käsittelystä 

 

http://www.vapaa-ajankalastaja.fi/vastuullinen/kalan-vapauttaminen/
http://www.vapaa-ajankalastaja.fi/vastuullinen/kalan-vapauttaminen/


Tulosseuranta 

-tulokset päivittyvät nähtäville osoitteeseen www.fisuun.fi/fiksukalastaa-ahventa 

 

 

Palkinnot 

-Kummassakin sarjassa palkitaan kolme parasta kalastusaiheisilla tavarapalkinnoilla 

-tasatilanteessa pisin yksittäinen ahven ratkaisee 

-kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan tavarapalkintoja 

-palkinnot kilpailuun on lahjoittanut Baits.fi 
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